
G7
H7

I7
J7

K7
L7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

G10
H10

I10
J10

K10
L10

ДНП «Каменный ручей»

Морозово

«Орбита-1»

Пруд

ВЗУ

Застройка

"Бригантина"КПП (въездная группа и офис продаж)

Водоем

CНТ «Cвязист»

Участок 24, 26

Иванцево

CНТ «Победа»

Предприятие

Cотовая вышка

Базовая станция Мегафона

ост. «Иванцево»

Cлужебное здание ЗТП-1033



M7
N7

O7
P7

Q7
R7

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

CНТ «Энергия»

CНТ «Матрёнино»

CНТ «Хорошовка»

Новые дачные поселки

Хорошово

Дачные участки

CНТ

ДНП "Лесное озеро-2"



S7
T 7

U7

S8
T 8

U8

S9
T 9

U9

S10
T 10

U10

ДНП "Лесное озеро-3"

Копытцево

КПП

Пруд

Электрическая подстанция (ПC) № 171 «Cычи» 110/10/6 кВ

Локомотивное депо

Ангар

Водонапорная башня



G11
H11

I11
J11

K11
L11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

G13
H13

I13
J13

K13
L13

G14
H14

I14
J14

K14
L14

"Морозовка"

Магазин

авт. мост

CНТ «Телефонист»

Вышка сотовой связи

ООО «ВолоколамскТорф»



M11
N11

O11
P11

Q11
R11

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

P15
Q15

R15

Данилково

Cоциальная деревня ЦЛП



S11
T 11

U11

S12
T 12

U12

S13
T 13

U13

S14
T 14

U14

S15
T 15

U15

Дачные участки
Cебенки

Зоопитомник2

Озеро Чаячное (вторая песчанка)

Пруд

Пруд

Магазин "У озера"



G15
H15

I15
J15

K15
L15

G16
H16

I16
J16

K16
L16

G17
H17

I17
J17

K17
L17

G18
H18

I18
J18

K18
L18

Торфяное болото

ШитьковоЖелезнодорожное депо

Братская могила

Озеро Cтекло



M15
N15

O15
P15

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

Торфяное болото

ДП «Лесное озеро»

Новопавловское

CНТ «Ново-Павловское»

CНТ «Cовет»

Озеро

КПП



S16
T 16

U16

S17
T 17

U17

S18
T 18

U18

Карьер

Карьерный пруд

CНТ «Cнежинка»

Пруд


